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Avoin tarjouspyyntö: Espoon ilmasto-osallisuuden kokeilut 

Palvelun hankkija: Espoon kaupunki  

Taustaa    

Tällä avoimella tarjouspyynnöllä Espoon kaupunki hakee ratkaisuja ilmastotyön asukasosallisuutta 

vahvistavien kokeilujen kehittämiseksi vuoden 2025 aikana. Avoimella tarjouspyynnöllä tahdotaan 

tukea kansalaisyhteiskunnan toimijoita uusien, ilmastotyön asukasosallisuutta vahvistavien 

toimintatapojen kehittämisessä ja toteuttamisessa.    

Tarjouspyynnöllä etsitään tarjouksia 1000–5000 euron kokeilujen kehittämiseen ja toteuttamiseen. 

Kokeilut tulee toteuttaa 1.6.–31.10.2025 välisenä aikana.  

Tarjouspyyntö on osa Espoo Climate Community (COMET) -projektia, jonka tavoitteena on löytää 

yhteisiä keinoja Espoon hiilineutraaliustavoitteen saavuttamiseksi koko Espoo-yhteisön kesken. 

Projektissa keskeistä on tiivistää olemassa olevia kumppanuuksia ja samalla myös löytää uusia 

tapoja koko kaupungin yhteisen tavoitteen saavuttamiseksi mm. vahvistamalla asukasosallisuutta. 

Projekti on EU:n ilmastomission pilottikaupunkiohjelman rahoittama.  
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https://www.espoo.fi/fi/kestava-kehitys/comet-espoo-climate-community-2024-2026
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1. Tarjouspyynnön tarkempi kuvaus ja kohde  

Tarjouspyynnöllä haettavien kokeilujen tavoitteena on:   

1) edistää asukkaiden ilmastokestävien elämäntapojen omaksumista sekä  

2) luoda kaikille mahdollisuuksia ilmastotyöhön osallistumiseen Espoon monimuotoinen väestö 

huomioiden.    

Tässä tarjouspyynnössä haettavat kokeilut tukevat Hiilineutraali Espoo 2030 –tiekartan 

toimeenpanoa ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistamiseksi seuraavilla alueilla:  

1. Kestävä liikkuminen  

• Kokeilussa kehitetään tapoja saada espoolaisia kulkemaan kestävämmin (esim. kävellen, 

pyöräillen ja joukkoliikenteellä) sekä lisätään tietoisuutta kestävien kulkutapojen käytöstä ja 

hyödyistä.   

2. Energia  

• Kokeilussa vahvistetaan ymmärrystä energiankäytön vähentämisen merkityksestä 

ilmastonmuutoksen hillinnässä, ymmärrystä energiajärjestelmästä tai opetellaan energiaa 

säästäviä tapoja espoolaisten arjessa  

3. Rakennettu ympäristö  

• Kokeilussa kehitetään ilmastonmuutosta hillitseviä kaupunkiympäristöjä, lisätä ymmärrystä 

ilmastokestävästä kaupunkirakenteesta tai luonnon monimuotoisuutta vahvistavia 

osallisuutta vahvistavia toimintatapoja.  

Hausta myönnettävää rahaa voi käyttää esimerkiksi toimintatapojen kehittämiseen, 

henkilöstökuluihin, tapahtumiin, tarvikkeisiin tai muihin hankintoihin. Kokeilun toteutus voi olla tai 

siihen voi sisältyä esimerkiksi tapahtuma, Espoo-päivän 30.8.2025 tai Espoon luontofoorumin 

tapahtuma (1.-5.9.2025), taideteos, viestinnällinen kokonaisuus tai muu interventio. 

2. Kuka voi osallistua  

Tarjouspyyntöön voivat osallistua järjestöt tai muut yhteisöt, jolla on voimassa oleva Y-tunnus. 

Tarjousta ei voi lähettää tarjouspyynnön järjestämiseen osallistuva henkilökunta tai hallinto. 

Osallistuminen usean toimijan tiiminä on mahdollista ja rohkaistavaa. Tässä tapauksessa tiimi 

nimeää joukostaan tarjoukseen yhden yhteystahon. Useampi toimija voi siis jättää yhteisen 

tarjouksen, mutta idealla on oltava yksi päävastuullinen tarjoaja. Hankintasopimus solmitaan yhden 

toimijan kanssa. Yksittäinen toimija voi myös olla mukana useammassa tarjouksessa, mutta eri 

ratkaisuehdotuksista on tehtävä erilliset tarjoukset.  

Hakuun voi osallistua toimija, jolla on voimassa oleva Y-tunnus. Usean toimijan tiimissä vähintään 

päähakijalla tulee olla voimassa oleva Y-tunnus.  

Valittavien kokeilujen on tapahduttava Espoossa ja olla suunnattu espoolaisille asukkaille.

https://www.espoo.fi/fi/kestava-kehitys/espoon-ilmastotavoitteet
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Kokeilut tulee toteuttaa 1.6.–31.10.2025 välisenä aikana ja kokeilun loppuraportti tulee jättää 

viimeistään 3.11.2025. Kokeilujen tulosten (mm. perustiedot, päätulokset ja -tuotokset sekä 

kokemukset ja johtopäätökset kokeilun vaikutuksista) tulee olla julkisia ja vapaasti 

hyödynnettävissä.   

Tarjoaja sitoutuu seuraaviin asioihin:  

• Osallistumaan kokeiluun valituille toimijoille järjestettäviin tilaisuuksiin:   

o Toukokuussa (15.5.) 2025 järjestettävä aloitustapaaminen  

o Seurantatapaaminen kokeilun toteutuksen aikana  

o Alkuvuodesta 2026 järjestettävä päätöstilaisuus  

 

• Toimittamaan kokeilusta raportin, jossa kuvataan kokeilun onnistumista ja johtopäätöksiä. 

Raporttipohja jaetaan kokeilujen toteuttajille toukokuun aloitustilaisuudessa.  

 

• Hakijan tulee noudattaa toiminnassaan voimassa olevia lakeja ja asetuksia sekä hyviä 

tapoja ja yleisesti hyväksyttyjä eettisiä periaatteita. Eettiset periaatteet sisältävät myös tasa-

arvon ja yhdenvertaisuuden vaalimisen. 

3. Vaadittava sisältö 

Tarjoukset jätetään täyttämällä erillinen lomake, joka ladataan Cloudia-järjestelmään PDF-

muodossa. Lomakkeella kysytään seuraavat tiedot:  

• Yhteystiedot 

 

• Kokeilun toteuttamissuunnitelma (enimmäispituus kaksi (2) sivua ja täytetään erillisellä 

lomakkeella, jonka voit ladata TÄSTÄ), josta tulee käydä ilmi vähintään seuraavat asiat:  

o Kuvaus siitä, mitä kokeilussa tehdään ja tavoitellaan  

o Kokeilun aikataulu  

o Miten kokeilun edistymistä ja tavoitteita seurataan  

o Kokeiluun suunnatut resurssit ja niiden käyttö (työntekijät, vapaaehtoiset yms.)  

o Kokeilun kohderyhmä, toteuttajan mahdolliset kumppanit, verkostot ja sidosryhmät  

o Kokeilun vaikutukset ja hyödyt ilmastokestävän elämäntavan edistämiseen 

Espoossa  

o Kokeilun vaikutus ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistumiseen Espoo-

yhteisössä, uuden oppiminen ja skaalautuvuus 

 

• Kokeilun kokonaishinta (vähintään 1000e enintään 5000e alv. 0%)  

o Kokonaishinta (Espoon kaupungilta haettava summa)  

o Alustava arvio siitä, miten haettavaa kokonaishintaa käytetään kokeilun 

kustannuksiin (esim. henkilöstökulut X euroa, tapahtumajärjestelyt X euroa ym.) 

https://admin.espoo.fi/sites/default/files/2025-02/Tarjouspyynt%C3%B6lomake.docx
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Kokonaishinnan tulee sisältää kokeilun koko toteutus tilaajalle eli Espoon kaupungille, sisältäen 

esim. vakuutuksista, lupa-asioista ja laskutuksesta aiheutuvat kustannukset. Tarjouskilpailun 

kokonaisbudjetti on korkeintaan 36 500 euroa (alv 0 %), josta yhden kokeilun vähimmäiskustannus 

on 1000 euroa ja enimmäiskustannus on 5000 euroa (alv 0 %). Kokeilu ostetaan valituilta tarjoajilta 

palveluina. 

Tarjouskilpailusta valitaan toteutettavaksi pisteytyksessä parhaiten menestyvät kokeilut. Mikäli 

useampi tarjous saa pisteytyksessä saman verran pisteitä, Espoon kaupungilla on oikeus tehdä 

valinta tarjousten välillä. Espoon kaupunki pidättää itsellään oikeuden olla valitsematta yhtään 

ratkaisua kokeiluohjelmaan. Espoon kaupungilla on oikeus pyytää tarjoajia määräajassa 

toimittamaan, lisäämään, selventämään tai täydentämään puutteellisia tietoja tai asiakirjoja.  

Tarjoukset jätetään täyttämällä erillinen lomake, joka ladataan Cloudia-järjestelmään PDF-

muodossa. Täytettävä lomakepohja löytyy TÄÄLTÄ. Tarjouksen voi jättää lomakkeelle suomeksi, 

ruotsiksi tai englanniksi. 

4. Tarjousten arviointi  

Espoon kaupungin asiantuntijat arvioivat ja pisteyttävät määräaikaan mennessä toimitetut 

tarjoukset. Kokeilujen valinta tehdään tarjousten pisteytyksen perusteella. Tarjous koostuu 

kolmesta osasta: 1) Yhteystiedot 2) Kokeilun toteuttamissuunnitelma 3) Kokeilun kokonaishinta. 

Tarjouksien sisältö arvioidaan seuraavin perustein:    

1. Kokeilun sisältö ja toteutussuunnitelma (0-5 p.)   

Tarjouksessa ei ole esitelty toteutussuunnitelmaa, mistä ilmenee kokeilun toteuttamisen osalta 

olennaiset suunnitelmat tai suunnitelma ei vastaa tarjouspyyntöä (0p.)   

Tarjouksessa esitelty toteutussuunnitelma on puutteellinen eikä siitä ilmene kokeilun toteuttamisen 

kannalta olennaisia asioita ja/tai kokeilun toteuttamiseen liittyy suunnitelman perusteella suuria 

epävarmuuksia (1p.)   

Kokeilu täsmää tarjouspyynnössä haettavaan kokonaisuuteen ja esitellystä toteutussuunnitelmasta 

käy ilmi, miten kokeilu aiotaan toteuttaa, mutta toteutussuunnitelma on osittain puutteellinen ja/tai 

suunnitelmasta käy ilmi toteuttamisen kannalta joitakin epävarmuuksia. (3p.)   

Kokeilu täsmää tarjouspyynnössä haettavaan kokonaisuuteen, toteutussuunnitelmassa on kaikki 

vaaditut asiat ja kokeilu on suunnitelman perusteella realistista toteuttaa laadukkaasti (5p.)  

2. Hakijan valmiit verkostot, suunnitelma osallisuuden vahvistamisesta ja 

haavoittuvassa asemassa olevien ihmisryhmien tavoittaminen (0-5p.)  

Hakijalla ei ole valmiita verkostoja, ei tavoita espoolaisia, eikä esitä realistista suunnitelmaa 

verkostoituakseen tai vahvistaakseen asukasosallisuutta (0p.)  

Hakijalla ei ole valmiita verkostoja tai tavoita espoolaisia ja suunnitelma verkostoitumisen ja 

asukasosallisuuden vahvistamiseksi on puutteellinen (1p.)   

Hakijalla on valmiita verkostoja, tavoittaa espoolaisia ja esittää suunnitelman lisätäkseen 

haavoittuvassa asemassa olevien ihmisryhmien tavoittavuutta kokeilun avulla (3p.) 

https://admin.espoo.fi/sites/default/files/2025-02/Tarjouspyynt%C3%B6lomake.docx
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Hakija on verkostoitunut kattavasti ja vahvistaa jo valmiiksi espoolaisten asukasosallisuutta (ml. 

haavoittuvassa asemassa olevia ihmisryhmiä) sekä esittää suunnitelman, jossa näitä 

hyödynnetään vaikuttavasti kokeilussa. (5p.) 

3. Kokeilun tavoiteltu vaikutus ja hyödyt. (0-5 p.)  

Kokeilun vaikutuksia ja hyötyjä ei ole kuvattu (0p.)   

Kokeilun vaikutuksia, tavoitteita tai hyötyjä on kuvattu vähäisesti ja/tai niiden todentaminen on 

puutteellista (1p.)   

Kokeilun tavoitellut vaikutukset ja hyödyt vastaavat vähintään osin tarjouspyynnössä esitettyihin 

tavoitteisiin (3p.)   

Kokeilun tavoiteltu vaikutus ja hyödyt vastaavat hyvin tarjouspyynnössä esitettyihin tavoitteisiin. 

(5p)  

4. Kokeilun vaikutus ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistumiseen uuden 

oppiminen ja skaalautuvuus Espoo-yhteisössä eli espoolaisten asukkaiden, 

yhteisöjen ja yritysten keskuudessa.   

Kokeilun avulla ei voi oppia ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistamisesta uutta Espoo-yhteisön 

keskuudessa (0p.)   

Kokeilun avulla opitaan uutta ilmastotyön asukasosallisuuden vahvistamisesta Espoo-yhteisössä 

vain hyvin vähän (1p.)   

Kokeilussa on elementtejä, joiden avulla Espoo-yhteisö voi oppia uutta ilmastotyön 

asukasosallisuuden vahvistamisesta (3p.)   

Kokeilun avulla Espoo-yhteisö oppii uusia vaikuttavia tapoja ilmastotyön asukasosallisuuden 

vahvistamiseen ja vahvistaa positiivista mielikuvaa ilmastotyöstä (5p.)  

Yhteensä enintään 20 pistettä.  

5. Aikataulu  

Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudia kilpailutus -järjestelmässä 17.2.2025. Tarjousten jättöaika on 

1.4.2025 klo 23.59 mennessä. Ehdotukset jätetään Cloudia kilpailutus -järjestelmässä.   

Tarjoukset arvioidaan 29.4.2025 mennessä. Tarjous hylätään, jos tässä dokumentissa esitetyt 

toimijan kelpoisuusvaatimukset eivät täyty tai tarjous saapuu myöhästyneenä. Lopullinen valinta 

tehdään arviointikriteerien perusteella.  

Kaikki tarjouskilpailuun osallistujat saavat tiedonannon sähköpostilla tuloksista ja valituista 

tarjouksista. Tarjousten on oltava voimassa 31.5.2025 saakka, johon mennessä valittujen tarjoajien 

kanssa allekirjoitetaan hankintasopimus.
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Kokeilut käynnistetään kesän 2025 aikana, ja ne on kokonaisuudessaan toteutettava 31.10.2025 

mennessä ja raportoitava viimeistään 3.11.2025. Kokeilujen tulosten (mm. perustiedot, päätulokset 

ja -tuotokset sekä kokemukset ja johtopäätökset ratkaisun vaikutuksista) tulee olla avoimia ja 

vapaasti hyödynnettävissä. Raporttipohja jaetaan kokeilujen toteuttajille toukokuun 

aloitustilaisuudessa.  

6. Hankintapäätös ja sopimusehdot  

Hankintapäätös syntyy erillisellä Espoon kaupungin tekemällä päätöksellä. Hankintapäätös 

perusteluineen annetaan tiedoksi kirjallisesti niille, joita asia koskee. Palveluun valitun tai valittujen 

palveluntarjoajien kanssa syntyy sopimus vasta erillisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

Hankintaan sovelletaan Julkiset hankinnat yleisiä sopimusehtoja JYSE 2014 Palvelut, huhtikuu 

2022/ Päivitysversio (http://www.vm.fi/)  

7. Laskutus ja maksuehdot  

Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena. Tarkemmat laskutusohjeet sovitaan hyväksytyn tarjouksen 

jälkeen valitun/valittujen toimittajan/toimittajien kanssa. Kokeilu maksetaan yhdessä erässä 

loppuraportin hyväksymisen jälkeen. Laskujen maksuaika on 30 päivää netto.  

8. Tietoa hankintamenettelystä  

Hankinnan arvo jää alle kansallisen kynnysarvon, joten lakia julkisista hankinnoista ja 

käyttöoikeussopimuksista 29.12.2016/1397 ei sovelleta. Hankintalain avoimuusmääräykset 

pätevät. Espoon kaupunki kohtelee tarjouskilpailuun osallistujia ja muita toimittajia tasapuolisesti ja 

syrjimättömästi sekä toimii avoimesti ja suhteellisuuden vaatimukset huomioon ottaen. 

Hankinnoista tehdään viranhaltijapäätös. Päätöksessä ilmoitetaan valinta ja valinnan perustelut.  

9. Tarjoajan kelpoisuus  

Valitun toimittajan on pyydettäessä toimitettava seuraavat tiedot:  

• Verottajan todistus maksetuista veroista (tai verovelkatodistus) 

• Kaupparekisteriote tai kaupparekisteristä muutoin saadut kaupparekisteriotetta vastaavat 

tiedot  

• Vakuutusyhtiön tai työeläkekassan todistus maksetuista eläkevakuutusmaksuista.  

• Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista sekä 

työterveyshuollon järjestämisestä  

Tiedot voi antaa esimerkiksi Luotettava Kumppani -raportilla. Valittu toimittaja vastaa lisäksi siitä, 

että sillä on kokeilun toteuttamiseen tarvittavat vakuutukset ja luvat, ja että kokeilu on voimassa 

olevan lainsäädännön mukainen.

http://www.vm.fi/
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10. Oikeudet ja asiakirjojen julkisuus  

Tarjouspyynnöllä hankitaan kokeilu palveluna, ei materiaalia tai laitteistoja. Kokeilun toteutuksen 

osana voi olla laitteita tai muuta kalustoa. Espoon kaupungilla ja sen liikelaitoksilla ja 

konserniyhtiöillä on oikeus hyödyntää kokeilun tuloksia ja oppeja viestinnässään ja muussa 

toiminnassaan. Hankintaa koskevien asiakirjojen julkisuuden osalta noudatetaan viranomaisten 

toiminnan julkisuudesta annettua lainsäädäntöä. Tarjousasiakirjat ja muut hankintaan liittyvät 

selvitykset ovat julkisia, kun sopimus on tehty. Asianosaisella, esimerkiksi tarjoajalla, on kuitenkin 

oikeus saada tieto edellä mainituista asiakirjoista heti, kun päätös on tehty ja pöytäkirja tarkastettu. 

Tarjoajan tulee merkitä tarjouksessaan merkinnällä SALAINEN sellaiset tiedot tai liitteet, jotka ovat 

liikesalaisuuksia. Espoon kaupunki harkitsee tapauskohtaisesti, ovatko liikesalaisuuksiksi esitetyt 

tiedot lain mukaan salassa pidettäviä. Vertailtavat tiedot kuten esimerkiksi hintatiedot eivät 

sinällään ole liikesalaisuuksia, mutta joissakin tapauksissa yksikköhinnat saattavat olla.  

11. Tarkennukset ja kysymykset  

Kokeiluhaun avoin infoklinikka järjestetään 6.3.2025 klo 16.00 alkaen etäyhteydellä. Infoklinikassa 

pääset syventymään ohjelmaan, kysymään lisätietoja sekä saat käytännön vinkkejä ratkaisusi 

esittelyyn. Lisätietoja ja liittymislinkki tapahtumaan TÄSTÄ. Lisäksi 26.2. kello 15.00 - 16.30 on 

puhelinpäivystys, jolloin kokeiluista ja tarjousten jättämisestä voi kysyä numerosta: 040 636 8424. 

Mahdolliset muut kilpailuun liittyvät kysymykset ja huomiot on lähetettävä osoitteeseen 

otto.ikavalko@espoo.fi 10.3.2025 klo 12.00 mennessä. Lähetettyihin kysymyksiin vastataan 

viimeistään 14.3.2025 yhteisesti kokeiluhaun verkkosivuilla, jonne pääset TÄSTÄ.  

12. Lisätiedot  

Muita tarvittavia lisätietoja antaa tarjouspyynnön vastuuhenkilö Otto Ikävalko, puh. 040 636 8424, 

otto.ikavalko@espoo.fi 

Espoossa 14.2.2025 

ESPOON KAUPUNKI   

Strategia ja kehittäminen -yksikkö   

Otto Ikävalko  

Projektikoordinaattori 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MDA4NjkxZDYtOGMzMS00ZDczLWIyMzgtYTgyZWIxYzhiMmVm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%226bb04228-cfa5-4213-9f39-172454d82584%22%2c%22Oid%22%3a%220524523a-d1d1-49e9-a863-dca4783f7c45%22%7d
otto.ikavalko@espoo.fi
https://www.espoo.fi/fi/espoon-ilmasto-osallisuuden-kokeilut
otto.ikavalko@espoo.fi

